Отдельные вопросы уплаты налогов в сельскохозяйственных организациях

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 апреля 1999 года № 420
      В целях финансового оздоровления отдельных сельскохозяйственных организаций
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Согласиться с предложением Министерства государственных доходов и
Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан о предоставлении в
установленном законодательством порядке отдельным сельскохозяйственным
организациям, отнесенным ко второй группе и подлежащим процедуре финансовой
реабилитации и санации, отсрочки по уплате налогов в бюджет до 15 декабря 1999 года
.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Премьер-Министра - Министра сельского хозяйства Республики
Казахстан - Карибжанова Ж.С.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
                   Л.Цай)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан